ỦY BAN NHÂN DÂN
                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                        Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 3 năm 2017
        Số: 888/GDĐT-TC

Về việc tham dự lớp Trung cấp lý luận
  chính trị - hành chính năm 2017

Kính gửi:
                                           - Trưởng các Phòng, ban cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông;

- Giám đốc Trung tâm Giáo dục thường xuyên;

- Thủ trưởng các đơn vị trực truộc Sở,
  Căn cứ Quyết định số 2526/QĐ-SNV ngày 07 tháng 3 năm 2017 của Sở Nội vụ về cử cán bộ, công chức, viên chức tham dự lớp Trung cấp lý luận Chính trị - Hành chính năm 2017 (Đợt 1),
           Sở Giáo dục và Đào tạo đã có Công văn số 701/GDĐT-TC ngày 09 tháng 3 năm 2017 về việc và nhập học của cán bộ, công chức, viên chức lớp Trung cấp lý luận chính trị - hành chính năm 2017 và Công văn số 854/GDĐT-TC ngày 21 tháng 3 năm 2017 về việc nhắc cán bộ, công chức,viên chức lớp Trung cấp lý luận chính trị - hành chính năm 2017 dự khai giảng và nhập học theo Quyết định của Sở Nội vụ.
 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng, thủ trưởng các đơn vị nhắc cán bộ, công chức, viên chức có tên trong lớp Trung cấp lý luận Chính trị - Hành chính năm 2017 tham dự lớp học nghiêm túc và có trách nhiệm thực hiện đúng Quy chế đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức của Ủy ban nhân dân Thành phố đã ban hành theo Quyết định số 35/2013/QĐ-UBND ngày 10 tháng 9 năm 2013. Học viên nghỉ học phải đến bù kinh phí đào tạo theo quy định.

  Sở Giáo dục và Đào tạo không giải quyết đối với các trường hợp (đã được đơn vị cử đi học) xin không tham gia hoặc xin hoãn việc học lớp Trung cấp lý luận Chính trị - Hành chính năm 2017 theo quyết định của Sở Nội vụ.

           Sở Giáo dục và Đào tạo  thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.
Nơi nhận:

GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Phó GĐ: Ô. Thanh;

    (Đã ký)
- Các phòng, ban cơ quan Sở;
- Lưu: VT, TCCB.

Lê Hồng Sơn